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‘ Sub- Health Districts. 

6 Bach of the sald Health Districts shall be divided into 

sub-health districts, respectively. each sub-health district to 

correspond and be continuous with the same counties of which 

the Health District is composed, that is to say, in the Eastern 

Health District there shall be the sub-districts of Westmor- 

and, Kent, Northumberiand, Gloucester and Restigouche; in 

the Southern Health District there shall be the sub-districts 
of Bt. John City and County, Kings, Queens and Albert; In 

the Western Health District there shall be the sub-districts of 

Madawaska, Victoria, Carleton, York, Charlotte and Sunbury 

7. In the Sub-Health Districts of St. John Clty and County, 

of Westmoriand and of York, the sub-district boards shall 

consist of five members each, and in each of the other sub- 

districts named the said boards shall consis? of three mem- 

bers each, and in all sub-district boards these numbers shall 

be exclusive of the District Medical Health Officers, who are 

ex-officio by law members of such board in thelr respective 

Health Districts, 
ROBERT MURRAY. 

Provincial Secretary's Office, 

Fredericton, 2nd October, 1918 { ins 

REGULATIONS RE TAX, THEATRES AND CINEMATO. 
GRAPHS. 

E following regulations for the collection of a tax on per- 
sons attending places of amusement be adopted pursuant 

to 2 George V., Chapter 15, and amendments passed in 1918; 
(Passed Order-in-Council, May Sth, 1918.) 

1. Every theatre owner shall provides a supply of amuse 

ment tax tickets sufficient 10 accomurodate his patrons 
2 Tickets of the denomination of one and two cents nyust 

Slways be kept on hand, and when a performance costing 
more than fifty cents admission is announced, the theatre 
owner shall make application to the Proincial Secretary-Trea- 
surer for tax tickets of the denomination required by his pro- 
posed admisaion price 

3. Every theatre owner shall sesethat provision is made for 
the deposit of the amusement tax Heket in & receptacle which 
will ba provided for that purpose 

4. Every theatre owner shall not later than the tenth 
day of each month. remit the amount received from the se 
of amusement tax tickets weed in his theatre during the pre- 
oMding month to the Provincial Secretary Treasurer at Fred- 
ericton, and shall, at the same time, B81 out the form provided 
and supplied for the making out of such return. Failure to 
make out such return and remit the proceeds received from, 
the sale of amusement tax tickets will “we sufficient reason for 
the Provincial Secretary-Treasurer to refuse a further supply 
of amusement tax tickets 

§. The Provincial Secretary-Troasurer shall supply every 
licensed theatre owner with a reasonable supply of amusement 
tax tickets of such denominations as are required, and shall 

the same to the theatre owner He shall also supply 
the theatre owner with a ticket chopper of such patiern as is 
approved, the cost of which shall be charged 10 the theatre 
owner and the vosts of sald tickets and chopper shall be a 
charge against a commission of ten por cent, which shall be 
Re every thealre owner upon the gross amount of the 

of amusement tax tickets 
§ The Provinetal Secretary-Treasgrer shall, at the close 

of such fiscal year, after receipt of the returns from theatre 
owners for the month of October of that year, make up the Amount of sald commissions, and after deducting cost of tick- ots and receptacle supplied, shall remit the balance due the 
theatre owner. 

T. The admission receipts, tlokets receptacie, forms, sup- and anything appertaining to the proper collection of Amusement tax shall be subject at any and all times to nT —. et a yd SSete appointed for that purpose 
semen X inspector shall report ny violation of the Act and shall prosecute offenders of is revisions He Shall, at any time, have free admission to the theatre or any Part thereof for the purpose of his work of Inspection 

3. For the purposes of performances at race ‘racks. skat- ing rinks, exhibitions and any amusements of lke character the owner or owners thereof shall give suiol mt 1» oe to he Provincial Secretary - Treasurer, who shall wake veh arvange- ment for providing a rechplacie and the collection of the Amusement tax as he shall deem toCensnry 
noOBERT MURRAY, 

4 Ins . Provincial Secretary- Treasurer. 
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VEY HORSEMAN, Holder of Mortgage; George H. Sea- Br a Freehoid in the Parish of Moncton, In the County of Wastmoriand. Notice of Sale given by the above 
Helder of Mortgage. Sale on the twenty-first day of Noyem- 
ber, 1918. See advertisement in the Semt- Weekly Times. 

HARVEY HORSEMAN, Mort . E A REILLY, Solicitor, 2 ins cg 

AEEANDER BULMER, Mortgugor; Emma PF. Parlee ; and holder of Mortgage. Frechold in the 
Parish of Moncton, in the County of Westmoriand. Notice of 
ain by the Mortgages and holder thereof, dated October 3 Sale on November 23rd, 1918, at 12 o'clock hoon, at 

Sa, alvertinment of ae he is penton, N.' 8. advertiseme - ranseript, b- Habed at City of Moncton, N. B.- 4 dN 
F. A. MACULLY, 

2 ins Solicitor for Mortgages 
~ 

EATRICE 1. McSweeney, Assignee and Holder of - 
gage: Thomas E. Babin, Mort ; Freehold in the - 

ish of Shediac, in the County of Westmorland. Notice of sale 
given by the above Assignee of Mortgage. Sale on the twen- 
ty-sixth day of December, 1518 See advertiserwent In. the 
Le bvangeiine 

BEATRICE 1. MceSWEENEY, 
£ A. REILLY, Assignee and tioder of Mortgage. 

Soltcitor 3 Ins 
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We the undersigned, Delphis Frenette, of the Parish of Dur- 
ham, in the County of Restigouche, in the Province of 

vew Brunswick, merchant, and Edgar Frenette, now of the 
sae place, mervhant, do hereby certify: 

1. That we have sold out our general store business at 
Corgeon, in the Parish of Beresford, in the County of Gilou- 
weter, In the Provinee aforesaid, and sre now doing a general 
store business at Jacquet River, in the Parish of Durham, in 
the County of Hestigouche, in the Province aforesaid. 

2. That the name and style under which the general store 
business will be conducted at Jacquet River aforesaid is Fre- 
nette Brothers 

3. That the head office and place of business is at Jacguet 
River, in the Parish of rarham aioresald 

In witness whereof we have hereunto set our hands and 
cals at the Paresh of Durham, in the County of Restigotiche, 
his first day of October, A. 11 19i8 

(Sgd.) DELPHIS FRENETTE. 
(8gdyd EDGAR FRENETTE. 

figned, sealed and delivered in presence of 
(Sgd.) D. McALISTER. 2 ins 

E, the undersigned, W. George Nelson of the Town of St. 
Stephen in the County of Chariotte and Province of Now 

Brunswick, Merchant, and Lesile Crocker, of the same place 
oo hereby certify that we have entered into an agreement 
of co-parinership. as general partners under the firma name 
and style of “"Neison & Crocker”, to earry on business as 
grocers at the Town of St. Stephen in the Province of New 
Brunswick 

In witness whereof we have hereunto set our respecflive 
hands and seals at the Town of St. Stephen this third day of 
October, A. D. 1918 
signed, Senled and Deliv- 
ered In the presence of 

: ins MARKS MILLS 

(Sgd) W. OBORGE NELSON 
(8gd) LESLIE CROCKER 

NOTICE TO EMPLOYERS OF LABOR. 

VERY EMPLOYER shall, on or before the 15th day of 
‘November, cause to be furnished to the Workmen's Com - 

pensation Sonrd at the Clty of St. John, an estimate or esti- 
mates of the probable amount of the payroll of each of his 
industries within the scope of Part | of the Act, together with 
such further information ax may be required by the Board for 
the purpose of assigring such industry to the proper class or 
classes, and of making the assegsment hereunder. 

And further notice, that any Employer neglecting or re- 
fusing to furnish such estimate or information Is liable to a 
posaily not exceeding $20.00 per day for each day of such de- 
fault, and is further lable for damages, as provided by Part 
iL of Md Act, In respect” of any Injury to any workman in 
his employ during the period of such default. 

Note Forms for furnishing such information will be sup- 
plied an application. 

WORKMEN'S COMPENSATION BOARD, 
5 ins PF. O. Box 1318, St. John, N. B. 

er ais 

LETTERS PATENT GRANTED 

SMITH LUMBER CO, LIMITED. 

PUSac NOTICE I» hereby given, that under the New 
Brunswick Companies” Act, 1916, and amending Acts, 

Letters Patent have been issued under the sea! of the Provin- 
cial Secretary-Treasurer, bearing date the nineteenth day of 
October, A. DD. 198 incorporating Wallace Miller Smith, Lum- 
herman: Roy Gordon Smith, Lumberman, and Mina E. Smith, 
Married Woman, all of the Town of Woodstock, in the County 
of Carleton and Province of New Brunswick, for the following 
purposes, namely: 

To purchase and take over all the plant, business and assets 
of the lumber concern of sald Wallace M. Smith, now doing 
business In sad Town of Woodstock and elsewhere under the 
name, style and firm of the Smith Lumber Company, and to 
operate the same in all ts branches. 

To engage in and operats lumbering and milling, manufac- 
turing of all kinds, and farming 

To purchase, lease, deal In and mortgage, pledge and sell, 
timber a re lands, farms, mills, dwelling houses and 
nanufacturt plants, and to operate, lease, sell and mortgage 
or pledge the same. 

To purchase and lease patents and patent rights and sell, 
manufacture and deal in same. . 

To purchase, hold and sell shares of the capital stock in 
other manufacturing Industries. 

To operate foundries and machine shops: by the name of 
“Smith Dumber Co, Limited.” with a total Capital Stock of 
Twenty-four Thousand Dollars, divided into Four Hundred 
and Eighty Shares of Fifty Dollars each and with the head 
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